

Konukoğlu'nun mutluluğu



SANKO Üniversitesi'ne bağlı çeşitli bölümlerde mezuniyet töreni yapıldı. Törende konuşan SANKO Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Abdulkadir Konukoğlu, "SANKO Ailesine güvendiğiniz için çok mutluyum. Yıllar önce mağarada kurduğumuz iplik fabrikasından yola çıkıp çalışacaksınız, üniversite kuracaksınız ve bugün mezunlar vereceksin. Dünyada bundan güzel bir şey yok" dedi



■ Mehmet GÜNGÖRDÜ / GAZİANTEP

ADALET Bakanı Abdulhamit Gül, yüksek teknolojiyi gündeme aldıklarını ve Gaziantep'i de pilot il seçtiklerini söyledi.

Adalet Bakanı Abdülhamit Gül'ünde katıldığı törene, SANKO Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Hemşirelik, Beslenme ve Diyetetik bölümlerinin Şehitkamil Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen mezuniyet töreninde yaptığı konuşmada,

Türkiye'nin en büyük zenginliğin gençler olduğuna vurgu yaparak, mezuniyetlerinden dolayı öğrencileri kutladı.

Konukoğlu duygulandı

Törende konuşan Mütevelli Heyet Başkanı Abdulkadir Konukoğlu, mezunlara hitaben "hiçbir hastanıza öf bile demeyin" dedi. Konukoğlu duygularını şöyle paylaştı: "Değerli aileler hoş geldiniz. SANKO Ailesine güvendiğiniz için çok mutluyum. Yıllar önce mağarada kurduğumuz iplik fabrikasından yola çıkıp çalışacaksınız, üniversite kuracaksınız ve bugün mezunlar ve-

receksin. Dünyada bundan güzel bir şey yok. Ben tüm hocalarımıza, ailelerine ve öğrencilerimize teşekkür ederim. Bu mutluluğu bizlere yaşattığınız için. Sevgili öğrenciler, bizler babamın rahatsızlığı dolayısıyla hastane kapılarında çok bekledik. Sizlerden isteğim; hastaları anneniz, babanız bilin, hiçbir hastaya öf bile demeyin."

Konuşması sırasında duygulanan ve sesi çatallanan Konukoğlu, salondan büyük alkış eşliğinde konuşmasını bitirdi.

Şahin: SANKO'nun bir ferdiyim

Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma

Şahin de törende yaptığı konuşmada, SANKO'nun, 1987 yılında ilk çalışmaya başladığı kurum olduğunu hatırlatarak, kendisini SANKO ailesinin bir ferdi gibi gördüğünün altını çizdi.

İlk mezunlarını verdi

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Türkan Pasinlioğlu da konuşmasında ilk mezunları verdiklerini anımsatarak, "Beslenme-Diyetetik, Hemşirelik ve Fizyoterapi- Rehabilitasyon bölümlerimizden bugün 185 öğrencimizi mezun ediyoruz" dedi.